
Geotech gyermek, újonc és serdülő regionális verseny
Tatabánya
2016-10-01

1/5 2016-09-30 13:49:50

Nevezési lista

Fiú 100 méter – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva 12.67
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Kertész Levente 2001 Reménység Vác Elfogadva 13.05
Labossa Döme 2002 TAC Elfogadva
Michl Sebestyén 2002 TAC Elfogadva 12.63
Mitru Máté 2001 VEDAC Elfogadva 12.32
Molnár Attila 2002 VEDAC Elfogadva
Pintér Tamás 2002 TAC Elfogadva
Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech Elfogadva

Fiú 800 méter – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:16.12
Háder Olivér 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech Elfogadva 2:23.29
Labossa Döme 2002 TAC Elfogadva
Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:06.46
Michl Sebestyén 2002 TAC Elfogadva
Molnár Attila 2002 VEDAC Elfogadva
Pintér Tamás 2002 TAC Elfogadva
Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech Elfogadva 2:11.73
Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE Elfogadva 2:06.50
Szarvas Vilmos 2001 VEDAC Elfogadva 2:15.27
Vajda Levente 2001 VEDAC Elfogadva
Zsetnyai Ákos 2002 VEDAC Elfogadva 2:09.51

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC Elfogadva 50.90
Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 32.66
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva 41.87
Gudrica Dominik 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 50.51
Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác Elfogadva 62.32
Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 50.03
Kruska Attila 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Lukács Gergő 2002 Reménység Vác Elfogadva 48.11
Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 44.65
Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 55.86

Leány 100 méter – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Elfogadva 13.76
Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.59
Polák Edina 2002 TAC Elfogadva
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 12.6h
Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 14.26
Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech Elfogadva 13.98
Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.64
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech Elfogadva
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Leány 800 méter – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:38.80
Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech Elfogadva 2:24.58
Gaál Eszter 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Gordos Barbara 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Elfogadva
Karácsonyi Boglárka 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:33.56
Magyar Vera 2001 VEDAC Elfogadva 2:22.34
Németh Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:40.41
Polák Edina 2002 TAC Elfogadva
Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Stanga Sára 2001 TSC-Geotech Elfogadva 2:25.28
Szarka Zsófia 2001 VEDAC Elfogadva 2:24.73
Szarvas Julianna 2001 VEDAC Elfogadva 2:27.80
Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 2:38.00

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 38.55
Misák Dominika 2001 TSC-Geotech Elfogadva 48.58
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech Elfogadva 24.25
Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech Elfogadva 26.03
Tibola Zsófia 2001 TSC-Geotech Elfogadva 28.72
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech Elfogadva 26.99

Fiú 80 méter – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech Elfogadva 11.02
Perje Péter 2003 TAC Elfogadva
Mészáros Zsolt 2003 TSC-Geotech LV Elutasítva 11.49

Fiú 600 méter – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Karácsonyi Vince 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Perje Péter 2003 TAC Elfogadva 1:39.40
Tóth Márton 2003 VEDAC Elfogadva
Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva 1:35.87

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 41.86
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva 32.98
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech Elfogadva 35.08
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 35.65
Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech Elfogadva 18.77
Jancsik Martin 2004 Reménység Vác TF Elutasítva 49.18

Leány 80 méter – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gorza Kata 2003 VEDAC Elfogadva
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Leány 600 méter – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gorza Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Havasi Csenge 2003 TAC Elfogadva
Kirsch Natália 2003 VEDAC Elfogadva 1:44.61
Koncz Kata 2003 VEDAC Elfogadva 1:46.53
Rókus Adél 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Varga Gréta Barbara 2003 VEDAC Elfogadva 1:46.28
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 1:53.15

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 33.44
Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE Elfogadva 35.63

Fiú 60 méter – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Bence 2004 TAC Elfogadva
Bődi Ábel József 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Dabosi Marcell 2004 VEDAC Elfogadva
Felber Farkas Ákos 2005 VEDAC Elfogadva
Gottfried Gábor Marcell 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kiss-Lajos Máté 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Máté 2005 VEDAC Elfogadva
Kubasi János 2004 VEDAC Elfogadva
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Martin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Somogyi Szabolcs 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szalai Péter Bendegúz 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Udvardi Bence 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hanzlik Levente 2004 TAC LV Elutasítva
Torma Marcell 2005 TSC-Geotech LV Elutasítva

Fiú 600 méter – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Bence 2004 TAC Elfogadva
Dabosi Marcell 2004 VEDAC Elfogadva
Felber Farkas Ákos 2005 VEDAC Elfogadva
Havasi Zsombor 2004 TAC Elfogadva
Kiss-Lajos Máté 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Máté 2005 VEDAC Elfogadva
Kubasi János 2004 VEDAC Elfogadva
Szemeti Zétény 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hanzlik Levente 2004 TAC LV Elutasítva
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Fiú Távolugrás – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bődi Ábel József 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Dabosi Marcell 2004 VEDAC Elfogadva
Felber Farkas Ákos 2005 VEDAC Elfogadva
Gottfried Gábor Marcell 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Máté 2005 VEDAC Elfogadva
Kubasi János 2004 VEDAC Elfogadva
Nagy Donát 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Martin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Somogyi Szabolcs 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szalai Péter Bendegúz 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Udvardi Bence 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hanzlik Levente 2004 TAC LV Elutasítva
Torma Marcell 2005 TSC-Geotech LV Elutasítva

Leány 60 méter – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Borbély Melinda 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Essősy Ágota 2005 TAC Elfogadva
Hadnagy Eszter 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hanzlik Éva 2004 TAC Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kraut Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Mansour Nikol Romina 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Letícia 2005 TAC Elfogadva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC Elfogadva
Pájka Zsófia 2004 TAC Elfogadva
Szakács Alíz 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szakács Boglárka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Katalin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Zábráczki Rebeka Andrea 2005 TSC-Geotech Elfogadva

Leány 600 méter – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Essősy Ágota 2005 TAC Elfogadva
Hanzlik Éva 2004 TAC Elfogadva 1:48.85
Hegedüs Dorina Loretta 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kasza Júlia 2004 VEDAC Elfogadva
Labossa Luca 2004 TAC Elfogadva
Molnár Blanka 2004 VEDAC Elfogadva
Nagy Letícia 2005 TAC Elfogadva
Pájka Zsófia 2004 TAC Elfogadva
Schmidt Martina Kármen 2004 VEDAC Elfogadva
Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
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Leány Távolugrás – Gyermek II
Név Szül. Nevező Állapot QB
Borbély Melinda 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Essősy Ágota 2005 TAC Elfogadva
Hadnagy Eszter 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Hanzlik Éva 2004 TAC Elfogadva
Hegedüs Dorina Loretta 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kováts Laura 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Kraut Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kubák Panni 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Magyarosi Anita 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Mansour Nikol Romina 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Nagy Letícia 2005 TAC Elfogadva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC Elfogadva
Szakács Alíz 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Szakács Boglárka 2005 TSC-Geotech Elfogadva
Takács Katalin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Zábráczki Rebeka Andrea 2005 TSC-Geotech Elfogadva


